FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/COREN-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003 de 25/março/2011

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES do Edital de Concurso P úblico/COREN nº. 001, de
02/fevereiro/2011

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público/COREN-MA nº. 001, de 02/02/2011, Subitem 3.13., torna público, para
conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos cujas inscrições foram INDEFERIDAS NA CONDIÇÃO
DE PORTADORES DE DEFICIÊNCIA, conforme tabela abaixo disposta.

Outrossim, informamos que tais candidatos permanecerão inscritos no Concurso Público
perdendo tão somente o direito a concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência, passando estes a
disputar as demais vagas:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 4611152 MARCIO ROBERTO MARTINS DA SILVA

02 4617282 DANILO FRANCK CAVALCANTE DE ALMEIDA

03 4628195 SAMARA JORDENIA FERREIRA MOTA MELO

Inscrição Indeferida
(Subitem 3.5.)

Não entrega do
laudo médico  com expressa

referência ao CID

Comunica, por derradeiro, que, de acordo com o previsto nos Subitens 9.1. e 9.2. do Edital que

regulamenta o Concurso, os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da
publicação deste Edital, para interpor recurso contra o que determinou o indeferimento de sua inscrição.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos do COREN-MA,
situado na Rua Hemetério Leão, n°. 136, São Francis co – São Luís-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade, localizada na Rua da Alegria, n°. 258,  Centro, São Luís-MA e no site oficial do Concurso:
www.fsadu.org.br.

 Dê-se ciência. Comunique-se.

São Luís - MA, 25 de março de 2011.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade